SERVIÇOS DE REFORMA E MANUTENÇÃO DE 
LOGRADOUROS PÚBLICOS, ABRANGENDO 
PAVIMENTAÇÃO, CALÇADAS, PRAÇAS, 
MOBILIÁRIO URBANO, DRENAGEM E DEMAIS 
MELHORIAS NECESSÁRIAS., TEVE COMO 
VENCEDORA A EMPRESA: LEAL 
EMPREENDIMENTOS EIRELI – CNPJ: 
30.169.852/0001-78, COM O VALOR DE R$ 
2.142.470,20 ( DOIS MILHÕES, CENTO E 
QUARENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E 
SETENTA REAIS E VINTE CENTAVOS) LUÍS 
DOMINGUES/MA, 07 DE MAIO DE 2025.  

MYKAELLEM SAMARA COSTA NAZARÉ 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

07  de Maio  de  2025                           Ano IX – Edição Online nº 074                              Página 1 de 1